訂正

お取引先　各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では諸般の事情により、下記「アロエシオシリーズ」「ボディスクラブシリーズ」の一部製
品を令和7年(2025年)1月をもちまして廃番とさせていただくこととなりました。
長らくご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

10062 アロエシオぷちアソート6種類（60g　6種類×8個/計48入） 48個 ―

10063 アロエアロエシオぷち（60g×24 個入） 24個 4977395012566

10064 米ぬかアロエシオぷち（60g×24 個入） 24個 4977395012573

10065 茶の実アロエシオぷち（60g×24 個入） 24個 4977395012580

10066 グレープフルーツアロエシオぷち（60g×24 個入） 24個 4977395012597

10067 みかんアロエシオぷち（60g×24 個入） 24個 4977395012603

10068 24個 4977395012528

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

10030 アロエシオアソート6種類（330g　6種類×4個/計24入） 24個 ―

1045 グレープフルーツ アロエシオ 330ｇ 12個 4977395010654

1047 みかん　アロエシオ330ｇ 12個 4977395010678

1044 12個 4977395010647

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

850 グレープフルーツ アロエシオ 800g業務用 14包 ―

1055 みかん　アロエシオ 800g業務用 14包 ―

1054 14包 ―

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

1051 グレープフルーツ アロエシオ テイスティングBOX 4個 ―

1053 みかん　アロエシオ テイスティングBOX 4個 ―

1050 4個 ―

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

8332 1個 ―

品番 商品名 ケース入数 単品JANコード

10010 「グレープフルーツ」ボディスクラブ４５５ｇ 20個 4977395011644

10012 「みかん」ボディスクラブ４５５ｇ 20個 4977395011668

10009 20個 4977395011637

商品に関しまして、ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡いただけますと幸いでございます。

以上

令和7年

ラベンダーアロエシオぷち（60g×24 個入）

茶の実　アロエシオ330g

茶の実　アロエシオ 800g業務用

茶の実　アロエシオ テイスティングBOX

アロエシオディスプレイ　上下段セット

「茶の実」ボディスクラブ４５５ｇ

01月22日

株式会社フタバ化学

継続品

（２）廃番予定日

　令和7年(2025年)1月分より　在庫限り終了。

廃番商品

アロエシオぷち　シリーズ(全種類)

アロエシオ330g　シリーズ（下記 4種のみ）

アロエシオ800g業務用　シリーズ（下記 3種のみ）

アロエシオ　アプリケータ (浴場用空容器)　（下記 3種のみ）

販促品

ボディスクラブ455g　シリーズ（下記 3種のみ）

〒453-0825　愛知県名古屋市中村区沖田町390

TEL：052-471-1111

FAX：052-471-1112

廃番商品のご案内

（１）

（３）

※下記の商品は2025年1月以降も継続いたします。

アロエシオ330g シリーズ
（1042　アロエ330g、1043　米ぬか330g、10031　ラベンダー330g）
アロエシオ800g業務用 シリーズ
（645　アロエ800g、646　米ぬか800g、10032　ラベンダー800g）
アロエシオ アプリケータ
（1048　アロエ、1049　米ぬか、10033　ラベンダー）
ボディスクラブ455g シリーズ
（10007　アロエ455g、10008　米ぬか455g）